social cerrado el día 31 de diciembre de 2023, presentadas en 52 hojas de impresos 

oficiales y papel de la sociedad, firmadas en prueba de conformidad por todos los 

administradores. 

B.-) Proponer que el resultado del ejercicio, que asciende a NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS (956.836 €) 

sea destinado a Reserva Legal por importe de NOVENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS (95.684 €), y el resto, es decir, 

OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS EUROS 

(861.152 €) dotando una “Reserva especial para inversiones LFS” por importe de 

OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (850.000 €) para la realización de 

inversiones en los ejercicios 2024 y 2025, de los que ONCE MIL CIENTO CINCUENTA 

Y DOS EUROS (11.152 €) se destinarán a otras Reservas. 

C.-) Someter a la aprobación de la Junta General de Accionistas de la 

Sociedad, las Cuentas Anuales, el Informe de Gestión y la propuesta de distribución del 

resultado del ejercicio 2023.